КРАСНОДОНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ

ЛУГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Шестого созыва

Сорок  пятая сессия

РЕШЕНИЕ

От «_28_»_02___2014г.                            № 45/3345                          г.Краснодон

 «О согласовании

Заявления о намерении».
          На основании п.38 ст.26 Закона Украины «О местном самоуправлении в Украине» и ст.26 Закона Украины «Об охране атмосферного воздуха», рассмотрев обращение директора СП «Краснодонпогрузтранс» ПАО «Краснодонуголь» и предоставленные документы,

Краснодонский городской совет

Р Е Ш И Л :

1. Согласовать Рабочий проект «Монтаж котлов, работающих на твердом топливе (уголь) на участке СП «Краснодонпогрузтранс» ПАО «Краснодонуголь» станция «Узловая» - Заявление о намерениях.

2. Принять к сведению Заявление об экологических последствиях монтажа котлов, работающих на твердом топливе (уголь) на участке СП «Краснодонпогрузтранс» ПАО «Краснодонуголь» станция «Узловая».

3. Уполномочить Городского голову г.Краснодона Баклагова Ю.Б. подписать от имени Краснодонского городского совета Рабочий проект «Монтаж котлов, работающих на твердом топливе (уголь) на участке СП «Краснодонпогрузтранс» ПАО «Краснодонуголь» станция «Узловая» - Заявление о намерениях и Заявление об экологических последствиях монтажа котлов, работающих на твердом топливе (уголь) на участке СП «Краснодонпогрузтранс» ПАО «Краснодонуголь» станция «Узловая».

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по вопросам промышленности, транспорта, строительства, связи и экологии (Ангеловский А.А.)

           Городской голова                                                  Ю.Б.Баклагов